
1 
 

 

  
ZADAVATEL: Město Třeboň 

Sídlem:    Palackého nám. 46, 379 01  Třeboň 

Zastoupený:  PaedDr. Janem Váňou, starostou města 
IČ:    00247618 
 
  

V Třeboni dne 17.04.2019 OHL ŽS, a.s. 
 Burešova 938/17 
 602 00  Brno, Veveří 
  
  
 

Výzva k podání nabídky k veřejné zakázce „Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20 
– vyhrazená změna závazku“ zadávané v jednacím řízení bez uveřejnění dle § 66 zákona č. 
134/ 2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) 
 
 
V souladu s ustanovením § 67 odst. 2 ZZVZ Vás tímto 
 

vyzývám 
 
k podání nabídky v jednacím řízení bez uveřejnění pro poskytnutí nových stavebních prací, 
které si zadavatel vyhradil v souladu s § 100 odst. 3 ZZVZ jako vyhrazenou změnu závazku 
při zadávání veřejné zakázky „Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20“, uveřejněné ve 
Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem  Z2018-021631. 

   
1. Informace o předmětu veřejné zakázky 

 
Předmětem plnění veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající v rekonstrukci dalších 
pokojů, komunikačních prostor, apod. v části lázní -  objekt  A, C. 
Bližší informace jsou uvedeny v projektové dokumentaci, jejíž součástí je i položkový výkaz 
výměr, která je přílohou č. 1 této výzvy. 
 
Místo plnění: Tylova 172, 379 01 Třeboň, kraj Jihočeský 
 
Název:   Výstavba lázní    
CPV:   45215110-1   
 

Předpokládaná hodnota předmětu zakázky v Kč bez DPH:  20.000.000,-  Kč 

 
2. Kontaktní osoby zadávacího řízení: 

 
Kontaktní osoba zadavatele: Karel Bleha, e-mail: karel.bleha@mesto-trebon.cz, 
    tel.: 384342209 
 
Kontaktní osoba zadávacího řízení: Mgr. Ivana Šilhanová, e-mail: info@istenders.cz,  

tel.: 775615857 

mailto:karel.bleha@mesto-trebon.cz
mailto:info@istenders.cz


2 
 

 
3. Způsob a termín podání nabídek: 

 
Konec lhůty pro podání nabídek je stanoven na: 02.05.2019 v 10:00 hodin. 
 
Nabídky budou podávány v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-
ZAK, profil zadavatele https://zakazky.mesto-trebon.cz/profile_display_2.html. 
 
Veškeré technické náležitosti týkající se podání nabídky jsou volně dostupné na stránkách 
poskytovatele elektronického nástroje https://zakazky.mesto-
trebon.cz/profile_display_2.html. 
 
Zadavatel upozorňuje účastníka, že podání nabídky ve lhůtě pro podání nabídek je jeho 
odpovědností. Zadavatel v této souvislosti upozorňuje, že elektronický nástroj může 
postihnout výpadek funkčnosti, za který zadavatel neodpovídá. Zadavatel proto doporučuje 
účastníka, aby nabídku podal v dostatečném časovém předstihu (např. několik hodin). 
  
Zadavatel dále upozorňuje, že pro podání nabídky je nezbytná registrace dodavatele. 
Veškeré další informace jsou k dispozici na profilu zadavatele v sekci Manuály – Uživatelská 
příručka pro dodavatele. 
 
Nabídka bude podána v českém jazyce. 
 
Otevírání nabídek je neveřejné, jelikož jsou nabídky podány elektronicky. 

 
 

4. Požadavky na způsob zpracování  nabídky a nabídkové ceny 
 
Dodavatel stanoví nabídkovou cenu:  

• Celou částkou na základě ocenění jednotlivých položek uvedených v příloze č. 1 
této zadávací dokumentace – Projektová dokumentace, jejíž součástí je položkový 
výkaz výměr. Oceněný položkový rozpočet podepsaný osobou oprávněnou jménem 
či za dodavatele jednat bude součástí nabídky jako příloha návrhu smlouvy. 

• U položek dodávek některých zařízení označených ve výkazech výměr barevně 
doplní dodavatel konkrétní typ výrobku, který bude součástí jeho dodávky.  

 
Další požadavky: 

• Nabídková cena bude uvedena v CZK.  
• Nabídková cena bude uvedena v členění: nabídková cena bez daně z přidané 

hodnoty (DPH), samostatně DPH a nabídková cena včetně DPH. 
• Nabídková cena v této skladbě bude uvedena na krycím listu nabídky (viz příloha č. 

3 této Výzvy).  
 
Nabídka musí být zadavateli podána v elektronické formě. Jako součást nabídky účastník 
předloží podepsaný návrh smlouvy o dílo - Příloha č. 2 Smlouva o dílo, která bude 
podepsána osobou oprávněnou jednat za účastníka nebo jeho jménem. 

 

5. Termíny realizace 
 

Termín zahájení 
Termín zahájení díla je 02. 09. 2019. 
Termín předání staveniště je 02. 09. 2019. 

https://zakazky.mesto-trebon.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.mesto-trebon.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.mesto-trebon.cz/profile_display_2.html


3 
 

Termín zahájení prací je od 03.09.2019. 
 
Termín dokončení  
Termín dokončení plnění realizace je nejpozději do 28.02. 2020. 
Termín vyklizení dílčí části staveniště je nejpozději do 13.03. 2020. 

 

6. Další podmínky a požadavky: 
 

• Zadavatel si vyhrazuje právo jednat o nabídkové ceně účastníka. V takovém případě 
bude účastník vyzván Výzvou k jednání, která bude obsahovat termín, čas a místo 
prvního jednání. 

• Zadavatel může v průběhu jednání měnit zadávací podmínky. Změněné zadávací 
podmínky však musí nadále splňovat podmínky pro použití jednacího řízení bez 
uveřejnění. 

• Skutečná cena v Kč bez DPH veřejné zakázky za nové stavební práce nepřesáhne o 
více než 30 % předpokládanou hodnotu původní veřejné zakázky, která činila 
98.500.000,- Kč bez DPH, ani nepřesahuje 30 % ceny původní veřejné zakázky, která 
je dle uzavřené Smlouvy o dílo ze dne 04.10.2018 ve výši 113.660.991,00 Kč. 

• Dodavatel po uzavření smlouvy doručí elektronickou poštou zadavateli strojově 
čitelnou smlouvu včetně příloh (ve smyslu zákona o registru smluv). 

• Zadavatel požaduje, aby dle § 105 odst. 1 písm. b) ZZVZ účastník ve své nabídce 
předložil, pokud jsou mu známi, seznam poddodavatelů včetně určení částí zakázky, 
kterou bude každý jednotlivý poddodavatel plnit (vzor seznamu poddodavatelů je 
přílohou č. 4 této výzvy). 

 

 

V Třeboni dne 17. 04. 2019 

 

 

 

 

 

………………………………………. 

PaedDr. Jan Váňa  

starostou města 

 

 

 

• Příloha č. 1 – Projektová dokumentace včetně položkového výkazu výměr 

• Příloha č. 2 – Návrh Smlouvy 

• Příloha č. 3 – Krycí list nabídky 

• Příloha č. 4 – Poddodavatelé (vzor) 

 


